Ingekomen stukken gemeenteraad Juni 2023 - Raad 26 september 2023

Nr. Onderwerp

Afdoeningsvoorstel: ter kennisname

A-01 Structurele geluidsdsoverlast

A-02 Raadsbrief compilatie Woo NRC

A-03 Uitnodiging 27 juni aanbieden petitie aan Tweede Kamer - STOP
het vliegen - 20230620

A-04 Onderzoek naar dak- en thuisloosheid onder jongeren en
gemeenten

A-05 Brief aan gemeenten inz crisis noodopvang

A-06 Jaarverslag 2022

A-07 Brief aan GS inzake ontwikkelingen op de Heul

A-08 VNG LBR 23_026 VNG brief

A-09 Jaarverslag 2022 en Strategisch Beleidsplan 2023-2027

Afdoeningsvoorstel: ter kennisname in handen van college stellen
B-01 Bezwaar verhoging toeristenbelasting, kadernota 2024
B-02 Armoedebestrijding kinderen Stichtsevecht

F-stukken Berichten van het college

F-01 Interbestuurlijk toezicht provincie Utrecht - Beoordeling uitvoering
omgevingsrecht 221-2022 en Archiefwet 2020-2022

G- Stukken van Gemeenschappelijke Regelingen: Ter

stukken kennisneming voor advies naar college van B&W

Afdoeningsvoorstel: Ter kennisneming

G-A-01 Zienswijze jaarstukken 2022, begroting 2024 en geactualiseerde
begroting 2023

G-A-02 Jaarstukken 2022 en begroting 2024

Afzender

Inwoner
N. Bos
Kerngroep Stop4deroute

Het vergeten kind

Nationale ombudsman
Wereld kidz

N. Bos

VNG

Stichting Monton

NCB
M. van Dijk

College van B&W

VRU

AVU

Paginalvanl

Datum

19-6-2023
20-6-2023
20-6-2023

23-6-2023

27-6-2023
27-6-2023
27-6-2023
29-6-2023
29-6-2023

26-6-2023
27-6-2023

20-6-2023

20-6-2023

19-6-2023

Publicatie

Niet openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar

Niet openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar

Openbaar
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